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1 września 2013 roku wspólnie dziękowaliśmy za tegoroczne plony w trakcie 
gminno-parafialnych dożynek w Bukowcu. Obchody, podobnie jak w poprzednich 
latach, rozpoczęliśmy o godzinie 14 uroczystą mszą świętą w kościele parafialnym 
w Bukowcu. Następnie wszyscy uczestnicy uroczystości przeszli do pobliskiego 
parku wiejskiego, gdzie tuż po mszy rozpoczął się festyn dożynkowy. Zgodnie z 
tradycją Starości dożynkowi – Pani Danuta Rybka i Pan Piotr Kowalik (oboje z 
Gawrońca) przekazali chleb Wójtowi Gminy Panu Adamowi Licznerskiemu i 
Przewodniczącemu Rady Gminy Panu Czesławowi Wszołkowi, którzy symbolicznie 
podzielili się nim z licznie zgromadzonymi gośćmi.
W trakcie wspólnego świętowania na mieszkańców gminy czekało dużo atrakcji. 
Pierwszą z nich była połączona z możliwością degustacji, prezentacja bogato 
zastawionych różnymi przysmakami regionalnymi stoisk dożynkowych z sołectw: 
Bukowiec, Przysiersk, Korytowo, Polskie Łąki, Krupocin oraz pięknych wieńców 
przygotowanych przez sołectwa: Bramka, Bukowiec, Gawroniec, Korytowo, 
Krupocin, Polskie Łąki, Przysiersk, Tuszynki. W podziękowaniu za trud włożony w 
przygotowanie dożynek, każdy z sołtysów otrzymał z rąk Wójta pamiątkowy dyplom.
Zgromadzona widownia z entuzjazmem przyjęła piękny występ artystyczny zespołu 
„Darling” z Pińska na Białorusi, który zaprezentował wiązankę białoruskich tańców 
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ludowych i nowoczesnych. Wspaniały, barwny i dynamiczny występ tancerzy został 
nagrodzony ogromnymi brawami, artyści kilkakrotnie bisowali dla zachwyconej ich 
pokazem publiczności.
Po godzinie 19 rozpoczęła się zabawa taneczna, która potrwała do północy. Licznie 
bawiącym się mieszkańcom naszej gminy, pomimo chłodnego wieczoru, przygrywał 
zespół muzyczny z Chełmna.
Organizatorzy dziękują wszystkim sponsorom, instytucjom i osobom, którzy 
przyczynili się do organizacji uroczystości dożynkowych.
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